
Uniwersytet Medyczny 

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

DOP - 103/25 

 

Zarządzenie Nr 33/25 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 24 marca 2025 roku 

  

w sprawie powołania Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 stycznia 2023 roku w sprawie 

komisji bioetycznej oraz Odwoławczej Komisji Bioetycznej (t.j. Dz.U. 2024.1699) oraz § 25 ust. 1 

Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Bioetyczną przy Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu w następującym składzie: 

 

1) dr Krystyna Babiak 

2) dr n. med. Magdalena Badura-Stronka 

3) ks. prof. UAM dr hab. Andrzej Bohdanowicz 

4) prof. dr hab. Katarzyna Derwich 

5) prof. dr hab. Wojciech Dyszkiewicz 

6) prof. dr hab. Przemysław Guzik 

7) prof. dr hab. Maciej Krawczyński 

8) mgr Krystyna Malinger 

9) prof. dr hab. n. med. Anna Mania 

10) prof. dr hab. Andrzej Marszałek 

11) prof. dr hab. Błażej Męczekalski 

12) mgr Paulina Mencel 

13) prof. dr hab. Maciej Owecki 

14) prof. dr hab. Agnieszka Słopień - przedstawiciel OIL w Poznaniu 

15) dr hab. n. med. Ewa Wysocka 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest opiniowanie projektów eksperymentów medycznych, badań naukowych i  badań 

klinicznych. 

 

§ 3 

Komisja Bioetyczna powoływana jest na okres czteroletniej kadencji. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 roku. Z dniem 30 kwietnia 2025 roku traci moc 

zarządzenie nr 41/23 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

z dnia 19 kwietnia 2023 roku w sprawie powołania Komisji Bioetycznej, zmienione zarządzeniem  

nr 146/23 z dnia 6 grudnia 2023 roku. 

 

                R e k t o r 

 

 

prof. dr hab. Zbigniew Krasiński 
 


